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Liquidación Inicial del Crédito Radicado 2020-327 Demandante Coomfonelec
Demandado JAMES PATRICIO FIERRO y OTRO

Sindy Cristina Tapia Rubio <strjuridica@gmail.com>
Lun 23/05/2022 8:06 AM
Para: Juzgado 12 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Dr.LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUÉ HOY QUINTO TRANSITORIO DE
PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE IBAGUÉ.

RADICADO: 730014189005-2020-00-327-00
DEMANDANTE: COOMFONELEC
DEMANDADOS:  JAMES PATRICIO FIERRO LOZANO Y OTRO

Cordial saludo,

En calidad de apoderada de la entidad demandante, con el acostumbrado respeto,
allego al Despacho en PDF, liquidación inicial del crédito, con el fin, de que sea
incorporada al proceso del asunto.

Atentamente,

SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO
            ABOGADA
   T.P No.320818 del C.S.J

UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA
  Contacto: 3208785543

   E-mail: strjuridica@gmail.com

mailto:strjuridica@gmail.com


 

 

 
Señor 
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE PEQUEÑAS 
CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE IBAGUÉ TOLIMA 
E.                           S.                                 D. 
 
 
 
REF:  EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 
 DEMANDANTE: COOMFONELEC  

 DEMANDADOS: JAMES PATRICIO FIERRO LOZANO y WILLIAM 
ANTONIO BEDOYA.  

 RADICACIÓN: 73001-41-89-005-2020-00327-00 
 
 
           
SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO, identificada con la cédula de ciudadanía 
No.1.110.117.652 expedida en Dolores Tolima, portadora de la Tarjeta 
Profesional No.320818 del C. S. de la J., actuando en calidad de Apoderada Judicial 
de la parte Ejecutante, con el acostumbrado respeto, allego al Despacho, 
LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO, conforme a la tabla adjunta.  
 
 
Anexo: Lo enunciado 
 
 
Cordialmente, 
 
 
 

________________________________________ 
SINDY CRISTINA TAPIA RUBIO 
C.C. No.1.110.117.652 de Dolores 

T.P No.320818 del C.S. de la J. 



DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/01/2020 31/01/2020 31 28,16% 25,07% 129.741,00 106.984,00 2.762,40 129.741,00 106.984,00 2.762,40 239.487,40

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 25,41% 129.741,00 106.984,00 2.619,43 129.741,00 106.984,00 5.381,83 242.106,83

01/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 25,28% 129.741,00 106.984,00 2.786,08 129.741,00 106.984,00 8.167,91 244.892,91

01/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 24,97% 129.741,00 106.984,00 2.663,09 129.741,00 106.984,00 10.831,00 247.556,00

01/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 24,37% 129.741,00 106.984,00 2.685,80 129.741,00 106.984,00 13.516,80 250.241,80

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 24,29% 129.741,00 106.984,00 2.589,75 129.741,00 106.984,00 16.106,55 252.831,55

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 24,29% 129.741,00 106.984,00 2.676,08 129.741,00 106.984,00 18.782,63 255.507,63

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 129.741,00 106.984,00 2.699,04 129.741,00 106.984,00 21.481,67 258.206,67

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 129.741,00 106.984,00 2.619,65 129.741,00 106.984,00 24.101,32 260.826,32

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 129.741,00 106.984,00 2.672,54 129.741,00 106.984,00 26.773,86 263.498,86

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 129.741,00 106.984,00 2.553,77 129.741,00 106.984,00 29.327,63 266.052,63

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 129.741,00 106.984,00 2.588,25 129.741,00 106.984,00 31.915,88 268.640,88

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 129.741,00 106.984,00 2.569,54 129.741,00 106.984,00 34.485,42 271.210,42

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 129.741,00 106.984,00 2.347,42 129.741,00 106.984,00 36.832,85 273.557,85

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 129.741,00 106.984,00 2.582,02 129.741,00 106.984,00 39.414,86 276.139,86

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 129.741,00 106.984,00 2.485,79 129.741,00 106.984,00 41.900,65 278.625,65

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 129.741,00 106.984,00 2.556,16 129.741,00 106.984,00 44.456,81 281.181,81

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 129.741,00 106.984,00 2.472,84 129.741,00 106.984,00 46.929,65 283.654,65

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 129.741,00 106.984,00 2.550,80 129.741,00 106.984,00 49.480,45 286.205,45

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 129.741,00 106.984,00 2.558,84 129.741,00 106.984,00 52.039,29 288.764,29

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 129.741,00 106.984,00 2.470,25 129.741,00 106.984,00 54.509,53 291.234,53

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 129.741,00 106.984,00 2.537,40 129.741,00 106.984,00 57.046,93 293.771,93

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 129.741,00 106.984,00 2.480,61 129.741,00 106.984,00 59.527,54 296.252,54

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 129.741,00 106.984,00 2.588,25 129.741,00 106.984,00 62.115,80 298.840,80

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 129.741,00 106.984,00 2.614,93 129.741,00 106.984,00 64.730,73 301.455,73

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 129.741,00 106.984,00 2.438,64 129.741,00 106.984,00 67.169,37 303.894,37

0,00 236.725,00

SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

0,00 0,00 129.741,00 106.984,00129.741,00 106.984,00 0,00 0,00 0,00

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

LIQUIDACIÓN CUOTA No.7: 31/DICIEMBRE/2019

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
I.E



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 129.741,00 106.984,00 2.722,84 129.741,00 106.984,00 69.892,20 306.617,20

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 129.741,00 106.984,00 2.708,91 129.741,00 106.984,00 72.601,12 309.326,12

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 129.741,00 106.984,00 1.861,64 129.741,00 106.984,00 74.462,76 311.187,76

129.741,00 106.984,00 74.462,76 0,00 0,00 0,00 0,00 129.741,00 106.984,00 74.462,76 311.187,76

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/02/2020 29/02/2020 29 28,59% 25,41% 132.371,00 104.354,00 2.672,53 132.371,00 104.354,00 2.672,53 239.397,53

01/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 25,28% 132.371,00 104.354,00 2.842,55 132.371,00 104.354,00 5.515,09 242.240,09

01/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 24,97% 132.371,00 104.354,00 2.717,08 132.371,00 104.354,00 8.232,16 244.957,16

01/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 24,37% 132.371,00 104.354,00 2.740,24 132.371,00 104.354,00 10.972,40 247.697,40

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 24,29% 132.371,00 104.354,00 2.642,25 132.371,00 104.354,00 13.614,65 250.339,65

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 24,29% 132.371,00 104.354,00 2.730,32 132.371,00 104.354,00 16.344,98 253.069,98

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 132.371,00 104.354,00 2.753,75 132.371,00 104.354,00 19.098,73 255.823,73

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 132.371,00 104.354,00 2.672,76 132.371,00 104.354,00 21.771,49 258.496,49

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 132.371,00 104.354,00 2.726,72 132.371,00 104.354,00 24.498,20 261.223,20

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 132.371,00 104.354,00 2.605,54 132.371,00 104.354,00 27.103,74 263.828,74

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 132.371,00 104.354,00 2.640,72 132.371,00 104.354,00 29.744,46 266.469,46

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 132.371,00 104.354,00 2.621,63 132.371,00 104.354,00 32.366,09 269.091,09

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 132.371,00 104.354,00 2.395,01 132.371,00 104.354,00 34.761,09 271.486,09

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 132.371,00 104.354,00 2.634,36 132.371,00 104.354,00 37.395,45 274.120,45

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 132.371,00 104.354,00 2.536,18 132.371,00 104.354,00 39.931,63 276.656,63

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 132.371,00 104.354,00 2.607,98 132.371,00 104.354,00 42.539,61 279.264,61

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 132.371,00 104.354,00 2.522,97 132.371,00 104.354,00 45.062,57 281.787,57

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 132.371,00 104.354,00 2.602,51 132.371,00 104.354,00 47.665,08 284.390,08

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 132.371,00 104.354,00 2.610,71 132.371,00 104.354,00 50.275,79 287.000,79

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 132.371,00 104.354,00 2.520,32 132.371,00 104.354,00 52.796,11 289.521,11

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 132.371,00 104.354,00 2.588,83 132.371,00 104.354,00 55.384,94 292.109,94

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 132.371,00 104.354,00 2.530,90 132.371,00 104.354,00 57.915,84 294.640,84

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 132.371,00 104.354,00 2.640,72 132.371,00 104.354,00 60.556,56 297.281,56

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 132.371,00 104.354,00 2.667,94 132.371,00 104.354,00 63.224,50 299.949,50

LIQUIDACIÓN CUOTA No.7.

0,00 0,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.8: 31/ENERO/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

0,00 236.725,000,00 0,00 0,00 132.371,00 104.354,00

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

132.371,00 104.354,00



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 132.371,00 104.354,00 2.488,07 132.371,00 104.354,00 65.712,57 302.437,57

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 132.371,00 104.354,00 2.778,03 132.371,00 104.354,00 68.490,60 305.215,60

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 132.371,00 104.354,00 2.763,83 132.371,00 104.354,00 71.254,43 307.979,43

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 132.371,00 104.354,00 1.899,38 132.371,00 104.354,00 73.153,81 309.878,81

132.371,00 104.354,00 73.153,81 0,00 0,00 0,00 0,00 132.371,00 104.354,00 73.153,81 309.878,81

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/03/2020 31/03/2020 31 28,43% 25,28% 135.054,00 101.671,00 2.900,17 135.054,00 101.671,00 2.900,17 239.625,17

01/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 24,97% 135.054,00 101.671,00 2.772,15 135.054,00 101.671,00 5.672,32 242.397,32

01/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 24,37% 135.054,00 101.671,00 2.795,78 135.054,00 101.671,00 8.468,10 245.193,10

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 24,29% 135.054,00 101.671,00 2.695,80 135.054,00 101.671,00 11.163,90 247.888,90

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 24,29% 135.054,00 101.671,00 2.785,66 135.054,00 101.671,00 13.949,57 250.674,57

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 135.054,00 101.671,00 2.809,57 135.054,00 101.671,00 16.759,13 253.484,13

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 135.054,00 101.671,00 2.726,93 135.054,00 101.671,00 19.486,06 256.211,06

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 135.054,00 101.671,00 2.781,98 135.054,00 101.671,00 22.268,05 258.993,05

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 135.054,00 101.671,00 2.658,35 135.054,00 101.671,00 24.926,40 261.651,40

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 135.054,00 101.671,00 2.694,24 135.054,00 101.671,00 27.620,64 264.345,64

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 135.054,00 101.671,00 2.674,77 135.054,00 101.671,00 30.295,41 267.020,41

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 135.054,00 101.671,00 2.443,55 135.054,00 101.671,00 32.738,96 269.463,96

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 135.054,00 101.671,00 2.687,75 135.054,00 101.671,00 35.426,71 272.151,71

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 135.054,00 101.671,00 2.587,58 135.054,00 101.671,00 38.014,29 274.739,29

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 135.054,00 101.671,00 2.660,84 135.054,00 101.671,00 40.675,13 277.400,13

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 135.054,00 101.671,00 2.574,10 135.054,00 101.671,00 43.249,23 279.974,23

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 135.054,00 101.671,00 2.655,26 135.054,00 101.671,00 45.904,49 282.629,49

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 135.054,00 101.671,00 2.663,62 135.054,00 101.671,00 48.568,11 285.293,11

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 135.054,00 101.671,00 2.571,40 135.054,00 101.671,00 51.139,52 287.864,52

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 135.054,00 101.671,00 2.641,31 135.054,00 101.671,00 53.780,83 290.505,83

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 135.054,00 101.671,00 2.582,19 135.054,00 101.671,00 56.363,02 293.088,02

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 135.054,00 101.671,00 2.694,24 135.054,00 101.671,00 59.057,26 295.782,26

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 135.054,00 101.671,00 2.722,02 135.054,00 101.671,00 61.779,28 298.504,28

LIQUIDACIÓN CUOTA No.8.

LIQUIDACIÓN CUOTA No.9: 29/FEBRERO/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

135.054,00 101.671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135.054,00 101.671,00 0,00 236.725,00



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 135.054,00 101.671,00 2.538,50 135.054,00 101.671,00 64.317,78 301.042,78

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 135.054,00 101.671,00 2.834,34 135.054,00 101.671,00 67.152,12 303.877,12

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 135.054,00 101.671,00 2.819,85 135.054,00 101.671,00 69.971,97 306.696,97

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 135.054,00 101.671,00 1.937,88 135.054,00 101.671,00 71.909,84 308.634,84

135.054,00 101.671,00 71.909,84 0,00 0,00 0,00 0,00 135.054,00 101.671,00 71.909,84 308.634,84

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/04/2020 30/04/2020 30 28,04% 24,97% 137.791,00 98.934,00 2.828,33 137.791,00 98.934,00 2.828,33 239.553,33

01/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 24,37% 137.791,00 98.934,00 2.852,44 137.791,00 98.934,00 5.680,77 242.405,77

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 24,29% 137.791,00 98.934,00 2.750,44 137.791,00 98.934,00 8.431,21 245.156,21

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 24,29% 137.791,00 98.934,00 2.842,12 137.791,00 98.934,00 11.273,33 247.998,33

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 137.791,00 98.934,00 2.866,50 137.791,00 98.934,00 14.139,83 250.864,83

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 137.791,00 98.934,00 2.782,20 137.791,00 98.934,00 16.922,03 253.647,03

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 137.791,00 98.934,00 2.838,36 137.791,00 98.934,00 19.760,39 256.485,39

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 137.791,00 98.934,00 2.712,22 137.791,00 98.934,00 22.472,61 259.197,61

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 137.791,00 98.934,00 2.748,84 137.791,00 98.934,00 25.221,45 261.946,45

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 137.791,00 98.934,00 2.728,97 137.791,00 98.934,00 27.950,43 264.675,43

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 137.791,00 98.934,00 2.493,07 137.791,00 98.934,00 30.443,50 267.168,50

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 137.791,00 98.934,00 2.742,22 137.791,00 98.934,00 33.185,72 269.910,72

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 137.791,00 98.934,00 2.640,02 137.791,00 98.934,00 35.825,75 272.550,75

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 137.791,00 98.934,00 2.714,76 137.791,00 98.934,00 38.540,51 275.265,51

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 137.791,00 98.934,00 2.626,27 137.791,00 98.934,00 41.166,78 277.891,78

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 137.791,00 98.934,00 2.709,07 137.791,00 98.934,00 43.875,85 280.600,85

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 137.791,00 98.934,00 2.717,60 137.791,00 98.934,00 46.593,45 283.318,45

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 137.791,00 98.934,00 2.623,52 137.791,00 98.934,00 49.216,97 285.941,97

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 137.791,00 98.934,00 2.694,84 137.791,00 98.934,00 51.911,80 288.636,80

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 137.791,00 98.934,00 2.634,52 137.791,00 98.934,00 54.546,33 291.271,33

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 137.791,00 98.934,00 2.748,84 137.791,00 98.934,00 57.295,17 294.020,17

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 137.791,00 98.934,00 2.777,18 137.791,00 98.934,00 60.072,35 296.797,35

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 137.791,00 98.934,00 2.589,95 137.791,00 98.934,00 62.662,30 299.387,30

0,00 0,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.9.

LIQUIDACIÓN CUOTA No.10: 31/MARZO/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

0,00 236.725,000,00 0,00 0,00 137.791,00 98.934,00

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

137.791,00 98.934,00



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 137.791,00 98.934,00 2.891,78 137.791,00 98.934,00 65.554,08 302.279,08

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 137.791,00 98.934,00 2.876,99 137.791,00 98.934,00 68.431,07 305.156,07

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 137.791,00 98.934,00 1.977,15 137.791,00 98.934,00 70.408,22 307.133,22

137.791,00 98.934,00 70.408,22 0,00 0,00 0,00 0,00 137.791,00 98.934,00 70.408,22 307.133,22

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/05/2020 31/05/2020 31 27,29% 24,37% 140.584,00 96.141,00 2.910,26 140.584,00 96.141,00 2.910,26 239.635,26

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 24,29% 140.584,00 96.141,00 2.806,19 140.584,00 96.141,00 5.716,45 242.441,45

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 24,29% 140.584,00 96.141,00 2.899,73 140.584,00 96.141,00 8.616,18 245.341,18

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 140.584,00 96.141,00 2.924,61 140.584,00 96.141,00 11.540,78 248.265,78

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 140.584,00 96.141,00 2.838,59 140.584,00 96.141,00 14.379,37 251.104,37

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 140.584,00 96.141,00 2.895,90 140.584,00 96.141,00 17.275,27 254.000,27

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 140.584,00 96.141,00 2.767,20 140.584,00 96.141,00 20.042,47 256.767,47

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 140.584,00 96.141,00 2.804,56 140.584,00 96.141,00 22.847,03 259.572,03

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 140.584,00 96.141,00 2.784,29 140.584,00 96.141,00 25.631,32 262.356,32

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 140.584,00 96.141,00 2.543,61 140.584,00 96.141,00 28.174,93 264.899,93

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 140.584,00 96.141,00 2.797,81 140.584,00 96.141,00 30.972,73 267.697,73

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 140.584,00 96.141,00 2.693,54 140.584,00 96.141,00 33.666,27 270.391,27

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 140.584,00 96.141,00 2.769,79 140.584,00 96.141,00 36.436,06 273.161,06

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 140.584,00 96.141,00 2.679,50 140.584,00 96.141,00 39.115,56 275.840,56

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 140.584,00 96.141,00 2.763,98 140.584,00 96.141,00 41.879,55 278.604,55

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 140.584,00 96.141,00 2.772,69 140.584,00 96.141,00 44.652,23 281.377,23

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 140.584,00 96.141,00 2.676,70 140.584,00 96.141,00 47.328,93 284.053,93

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 140.584,00 96.141,00 2.749,46 140.584,00 96.141,00 50.078,39 286.803,39

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 140.584,00 96.141,00 2.687,93 140.584,00 96.141,00 52.766,32 289.491,32

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 140.584,00 96.141,00 2.804,56 140.584,00 96.141,00 55.570,88 292.295,88

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 140.584,00 96.141,00 2.833,47 140.584,00 96.141,00 58.404,35 295.129,35

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 140.584,00 96.141,00 2.642,45 140.584,00 96.141,00 61.046,80 297.771,80

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 140.584,00 96.141,00 2.950,40 140.584,00 96.141,00 63.997,19 300.722,19

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 140.584,00 96.141,00 2.935,31 140.584,00 96.141,00 66.932,50 303.657,50

LIQUIDACIÓN CUOTA No.10.

LIQUIDACIÓN CUOTA No.11: 30/ABRIL/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

140.584,00 96.141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.584,00 96.141,00 0,00 236.725,00



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 140.584,00 96.141,00 2.017,23 140.584,00 96.141,00 68.949,73 305.674,73

140.584,00 96.141,00 68.949,73 0,00 0,00 0,00 0,00 140.584,00 96.141,00 68.949,73 305.674,73

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/06/2020 30/06/2020 30 27,18% 24,29% 143.435,00 93.290,00 2.863,10 143.435,00 93.290,00 2.863,10 239.588,10

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 24,29% 143.435,00 93.290,00 2.958,53 143.435,00 93.290,00 5.821,63 242.546,63

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 143.435,00 93.290,00 2.983,92 143.435,00 93.290,00 8.805,55 245.530,55

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 143.435,00 93.290,00 2.896,16 143.435,00 93.290,00 11.701,70 248.426,70

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 143.435,00 93.290,00 2.954,62 143.435,00 93.290,00 14.656,33 251.381,33

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 143.435,00 93.290,00 2.823,32 143.435,00 93.290,00 17.479,64 254.204,64

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 143.435,00 93.290,00 2.861,44 143.435,00 93.290,00 20.341,08 257.066,08

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 143.435,00 93.290,00 2.840,75 143.435,00 93.290,00 23.181,84 259.906,84

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 143.435,00 93.290,00 2.595,19 143.435,00 93.290,00 25.777,02 262.502,02

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 143.435,00 93.290,00 2.854,55 143.435,00 93.290,00 28.631,57 265.356,57

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 143.435,00 93.290,00 2.748,16 143.435,00 93.290,00 31.379,73 268.104,73

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 143.435,00 93.290,00 2.825,96 143.435,00 93.290,00 34.205,69 270.930,69

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 143.435,00 93.290,00 2.733,84 143.435,00 93.290,00 36.939,53 273.664,53

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 143.435,00 93.290,00 2.820,04 143.435,00 93.290,00 39.759,57 276.484,57

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 143.435,00 93.290,00 2.828,92 143.435,00 93.290,00 42.588,49 279.313,49

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 143.435,00 93.290,00 2.730,98 143.435,00 93.290,00 45.319,47 282.044,47

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 143.435,00 93.290,00 2.805,22 143.435,00 93.290,00 48.124,68 284.849,68

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 143.435,00 93.290,00 2.742,44 143.435,00 93.290,00 50.867,12 287.592,12

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 143.435,00 93.290,00 2.861,44 143.435,00 93.290,00 53.728,56 290.453,56

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 143.435,00 93.290,00 2.890,93 143.435,00 93.290,00 56.619,49 293.344,49

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 143.435,00 93.290,00 2.696,03 143.435,00 93.290,00 59.315,53 296.040,53

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 143.435,00 93.290,00 3.010,23 143.435,00 93.290,00 62.325,76 299.050,76

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 143.435,00 93.290,00 2.994,84 143.435,00 93.290,00 65.320,59 302.045,59

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 143.435,00 93.290,00 2.058,13 143.435,00 93.290,00 67.378,73 304.103,73

143.435,00 93.290,00 67.378,73 0,00 0,00 0,00 0,00 143.435,00 93.290,00 67.378,73 304.103,73

0,00 0,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.11.

LIQUIDACIÓN CUOTA No.12: 31/MAYO/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

0,00 236.725,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.12.

0,00 0,00 0,00 143.435,00 93.290,00

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

143.435,00 93.290,00



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/07/2020 31/07/2020 31 27,18% 24,29% 146.342,00 90.383,00 3.018,49 146.342,00 90.383,00 3.018,49 239.743,49

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 146.342,00 90.383,00 3.044,39 146.342,00 90.383,00 6.062,89 242.787,89

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 146.342,00 90.383,00 2.954,85 146.342,00 90.383,00 9.017,74 245.742,74

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 146.342,00 90.383,00 3.014,51 146.342,00 90.383,00 12.032,25 248.757,25

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 146.342,00 90.383,00 2.880,54 146.342,00 90.383,00 14.912,78 251.637,78

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 146.342,00 90.383,00 2.919,43 146.342,00 90.383,00 17.832,21 254.557,21

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 146.342,00 90.383,00 2.898,33 146.342,00 90.383,00 20.730,54 257.455,54

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 146.342,00 90.383,00 2.647,79 146.342,00 90.383,00 23.378,32 260.103,32

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 146.342,00 90.383,00 2.912,40 146.342,00 90.383,00 26.290,72 263.015,72

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 146.342,00 90.383,00 2.803,86 146.342,00 90.383,00 29.094,58 265.819,58

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 146.342,00 90.383,00 2.883,23 146.342,00 90.383,00 31.977,82 268.702,82

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 146.342,00 90.383,00 2.789,25 146.342,00 90.383,00 34.767,07 271.492,07

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 146.342,00 90.383,00 2.877,19 146.342,00 90.383,00 37.644,26 274.369,26

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 146.342,00 90.383,00 2.886,25 146.342,00 90.383,00 40.530,51 277.255,51

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 146.342,00 90.383,00 2.786,33 146.342,00 90.383,00 43.316,83 280.041,83

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 146.342,00 90.383,00 2.862,07 146.342,00 90.383,00 46.178,91 282.903,91

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 146.342,00 90.383,00 2.798,02 146.342,00 90.383,00 48.976,92 285.701,92

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 146.342,00 90.383,00 2.919,43 146.342,00 90.383,00 51.896,35 288.621,35

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 146.342,00 90.383,00 2.949,53 146.342,00 90.383,00 54.845,88 291.570,88

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 146.342,00 90.383,00 2.750,67 146.342,00 90.383,00 57.596,55 294.321,55

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 146.342,00 90.383,00 3.071,24 146.342,00 90.383,00 60.667,79 297.392,79

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 146.342,00 90.383,00 3.055,53 146.342,00 90.383,00 63.723,32 300.448,32

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 146.342,00 90.383,00 2.099,85 146.342,00 90.383,00 65.823,17 302.548,17

146.342,00 90.383,00 65.823,17 0,00 0,00 0,00 0,00 146.342,00 90.383,00 65.823,17 302.548,17

LIQUIDACIÓN CUOTA No.13: 30/JUNIO/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

146.342,00 90.383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146.342,00 90.383,00 0,00 236.725,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.13.



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/08/2020 31/08/2020 31 27,44% 24,49% 149.308,00 87.417,00 3.106,10 149.308,00 87.417,00 3.106,10 239.831,10

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 149.308,00 87.417,00 3.014,74 149.308,00 87.417,00 6.120,84 242.845,84

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 149.308,00 87.417,00 3.075,60 149.308,00 87.417,00 9.196,44 245.921,44

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 149.308,00 87.417,00 2.938,92 149.308,00 87.417,00 12.135,36 248.860,36

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 149.308,00 87.417,00 2.978,60 149.308,00 87.417,00 15.113,96 251.838,96

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 149.308,00 87.417,00 2.957,07 149.308,00 87.417,00 18.071,03 254.796,03

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 149.308,00 87.417,00 2.701,45 149.308,00 87.417,00 20.772,48 257.497,48

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 149.308,00 87.417,00 2.971,43 149.308,00 87.417,00 23.743,90 260.468,90

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 149.308,00 87.417,00 2.860,69 149.308,00 87.417,00 26.604,59 263.329,59

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 149.308,00 87.417,00 2.941,67 149.308,00 87.417,00 29.546,26 266.271,26

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 149.308,00 87.417,00 2.845,78 149.308,00 87.417,00 32.392,04 269.117,04

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 149.308,00 87.417,00 2.935,50 149.308,00 87.417,00 35.327,54 272.052,54

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 149.308,00 87.417,00 2.944,75 149.308,00 87.417,00 38.272,29 274.997,29

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 149.308,00 87.417,00 2.842,80 149.308,00 87.417,00 41.115,09 277.840,09

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 149.308,00 87.417,00 2.920,08 149.308,00 87.417,00 44.035,17 280.760,17

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 149.308,00 87.417,00 2.854,73 149.308,00 87.417,00 46.889,90 283.614,90

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 149.308,00 87.417,00 2.978,60 149.308,00 87.417,00 49.868,50 286.593,50

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 149.308,00 87.417,00 3.009,31 149.308,00 87.417,00 52.877,80 289.602,80

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 149.308,00 87.417,00 2.806,42 149.308,00 87.417,00 55.684,22 292.409,22

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 149.308,00 87.417,00 3.133,48 149.308,00 87.417,00 58.817,71 295.542,71

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 149.308,00 87.417,00 3.117,46 149.308,00 87.417,00 61.935,17 298.660,17

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 149.308,00 87.417,00 2.142,41 149.308,00 87.417,00 64.077,57 300.802,57

149.308,00 87.417,00 64.077,57 0,00 0,00 0,00 0,00 149.308,00 87.417,00 64.077,57 300.802,57

0,00 0,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.14: 31/JULIO/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

0,00 236.725,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.14.

0,00 0,00 0,00 149.308,00 87.417,00

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

149.308,00 87.417,00



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

DESDE HASTA CAPITAL
INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA

01/09/2020 30/09/2020 30 27,53% 24,57% 152.335,00 84.390,00 3.075,86 152.335,00 84.390,00 3.075,86 239.800,86

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 152.335,00 84.390,00 3.137,96 152.335,00 84.390,00 6.213,81 242.938,81

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 152.335,00 84.390,00 2.998,50 152.335,00 84.390,00 9.212,31 245.937,31

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 152.335,00 84.390,00 3.038,99 152.335,00 84.390,00 12.251,30 248.976,30

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 152.335,00 84.390,00 3.017,02 152.335,00 84.390,00 15.268,32 251.993,32

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 152.335,00 84.390,00 2.756,22 152.335,00 84.390,00 18.024,54 254.749,54

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 152.335,00 84.390,00 3.031,67 152.335,00 84.390,00 21.056,21 257.781,21

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 152.335,00 84.390,00 2.918,68 152.335,00 84.390,00 23.974,89 260.699,89

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 152.335,00 84.390,00 3.001,31 152.335,00 84.390,00 26.976,20 263.701,20

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 152.335,00 84.390,00 2.903,48 152.335,00 84.390,00 29.879,67 266.604,67

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 152.335,00 84.390,00 2.995,02 152.335,00 84.390,00 32.874,69 269.599,69

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 152.335,00 84.390,00 3.004,45 152.335,00 84.390,00 35.879,14 272.604,14

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 152.335,00 84.390,00 2.900,43 152.335,00 84.390,00 38.779,57 275.504,57

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 152.335,00 84.390,00 2.979,28 152.335,00 84.390,00 41.758,85 278.483,85

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 152.335,00 84.390,00 2.912,60 152.335,00 84.390,00 44.671,45 281.396,45

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 152.335,00 84.390,00 3.038,99 152.335,00 84.390,00 47.710,44 284.435,44

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 152.335,00 84.390,00 3.070,31 152.335,00 84.390,00 50.780,75 287.505,75

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 152.335,00 84.390,00 2.863,32 152.335,00 84.390,00 53.644,07 290.369,07

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 152.335,00 84.390,00 3.197,01 152.335,00 84.390,00 56.841,08 293.566,08

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 152.335,00 84.390,00 3.180,66 152.335,00 84.390,00 60.021,75 296.746,75

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 152.335,00 84.390,00 2.185,84 152.335,00 84.390,00 62.207,59 298.932,59

152.335,00 84.390,00 62.207,59 0,00 0,00 0,00 0,00 152.335,00 84.390,00 62.207,59 298.932,59

LIQUIDACIÓN CUOTA No.15: 31/AGOSTO/2020

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA 
I.E

SALDO 

CAPITAL 

INTERÉS 

CORRIENTE

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO 

CAPITAL

SALDO 

INTERES 

CORRIENTE

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGAR

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

152.335,00 84.390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152.335,00 84.390,00 0,00 236.725,00

LIQUIDACIÓN CUOTA No.15.



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

DESDE HASTA CAPITAL

10/09/2020 30/09/2020 21 27,53% 24,57% 56.691,07 56.691,07 4.067.665,07

01/10/2020 31/10/2020 31 27,14% 24,25% 82.622,23 139.313,30 4.150.287,30

01/11/2020 30/11/2020 30 26,76% 23,95% 78.950,38 218.263,68 4.229.237,68

01/12/2020 31/12/2020 31 26,19% 23,49% 80.016,42 298.280,10 4.309.254,10

01/01/2021 31/01/2021 31 25,98% 23,32% 79.437,98 377.718,08 4.388.692,08

01/02/2021 28/02/2021 28 26,31% 23,59% 72.571,09 450.289,18 4.461.263,18

01/03/2021 31/03/2021 31 26,12% 23,43% 79.823,71 530.112,88 4.541.086,88

01/04/2021 30/04/2021 30 25,97% 23,31% 76.848,78 606.961,67 4.617.935,67

01/05/2021 31/05/2021 31 25,83% 23,20% 79.024,26 685.985,93 4.696.959,93

01/06/2021 30/06/2021 30 25,82% 23,19% 76.448,38 762.434,31 4.773.408,31

01/07/2021 31/07/2021 31 25,77% 23,15% 78.858,65 841.292,96 4.852.266,96

01/08/2021 31/08/2021 31 25,86% 23,22% 79.107,04 920.400,00 4.931.374,00

01/09/2021 30/09/2021 30 25,79% 23,17% 76.368,25 996.768,25 5.007.742,25

01/10/2021 31/10/2021 31 25,62% 23,03% 78.444,30 1.075.212,54 5.086.186,54

01/11/2021 30/11/2021 30 25,91% 23,26% 76.688,68 1.151.901,22 5.162.875,22

01/12/2021 31/12/2021 31 26,19% 23,49% 80.016,42 1.231.917,64 5.242.891,64

01/01/2022 31/01/2022 31 26,49% 23,73% 80.841,25 1.312.758,89 5.323.732,89

01/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 24,50% 75.391,07 1.388.149,96 5.399.123,96

01/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 24,71% 84.177,16 1.472.327,12 5.483.301,12

01/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 25,40% 83.746,70 1.556.073,82 5.567.047,82

01/05/2022 20/05/2022 20 29,57% 26,19% 57.553,07 1.613.626,89 5.624.600,89

1.613.626,89 0,00 0,00 1.613.626,89 5.624.600,89

LIQUIDACIÓN CAPITAL ACELERADO 

PERIODO

DÍAS
INTERES 

MORA
I.E CAPITAL ACELERADO

INTERÉS 

MORA
ABONOS

ABONOS
SALDO CAPITAL

SALDO 

INTERES 

MORA

SALDO A 

PAGARINTERÉS MORA

0,00 4.010.974,00 0,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

Intereses moratorios liquidados a la tasa máxima 

fijada por la Superfinanciera conforme a lo 

ordenado por auto del 13/octubre/2021.

4.010.974,00 0,00 0,00 0,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

4.010.974,00 4.010.974,00

LIQUIDACIÓN CAPITAL ACELERADO 4.010.974,00 0,00 4.010.974,00

4.010.974,00

4.010.974,00

4.010.974,00

4.010.974,00

4.010.974,00

4.010.974,00

4.010.974,00

4.010.974,00



LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO: JAMES PARICIO FIERRO LOZANO (C.C No.5.829.668) y OTRO - Proceso Ejecutivo Singular - Radicado: 73001418900-5-

2020-00-327-00. PAGARÉ No.11991 a corte 20/mayo/2022.

CONSOLIDADO LIQUIDACIÓN INICIAL DEL CRÉDITO A CORTE 20/MAYO/2022

CONCEPTO VALOR

Liquidación Cuota No.07 311.187,76

Liquidación Cuota No.10

Liquidación Cuota No.09 308.634,84

Liquidación Cuota No.08 309.878,81

Liquidación Cuota No.13 302.548,17

Liquidación Cuota No.14 300.802,57

Liquidación Cuota No.15 298.932,59

307.133,22

Liquidación Cuota No.11 305.674,73

Liquidación Cuota No.12 304.103,73

TOTAL 8.373.497,30

Liquidación Capital Acelerado 5.624.600,89


